Bandschleifmaschine BSM 75 A 75x2000mm 3,75 kW 400/50V/Hz FLOTT
2.616,81 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• werkzeugloser Schleifbandwechsel
• ballige Antriebsrolle für die automatisch mittige Zentrierung des
Bandes
• optimierte Bandgeschwindigkeit
• stufenlose Höhenverstellung
• Motorbremse
• Metallanschlag
• Motorschutzschalter mit CEE Kragensteckvorrichtung inkl.
Phasenwender
• Absaugung ca. 630 m³/h (0,37 kW) mit robusten und flexiblen
Schläuchen Weitere technische Eigenschaften:
• prüfpflichtig: ja Lieferumfang: Schleifband K.60, Staubsack,
Absaugschläuche, ohne Anschlusskabel und Stecker, incl.
Verpackung
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Schleifband: 75 x 2000 mm
Bandgeschwindigkeit: 30 m/s
Absaugstutzen Ø: 2 x 100 mm
Nennaufnahmeleistung: 3,75 kW
Netzspannung: 400 V / 50 Hz
Gewicht: 90 kg
Breite: 550 mm
Länge: 1100 mm
Steckertyp: CEE
Höhe: 1035 mm
Marke: FLOTT
Artikelnummer: N4683231000 Stand: 28.04.2024 - 22:51:00 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!